附件2
宁夏高等学校“双导师互聘计划”协议书（模板）
甲方：（单位名称）： 宁夏医科大学XX学院
乙方：（行业企业）：
根据《自治区教育厅关于做好XXXX年高等学校“双导师互聘计划”申报工作的通知》精神，经双方协商，拟定本协议：

一、互聘人员:

    甲方选聘XXX为产业教授，乙方选聘XXX为技术顾

二、岗位职责：
 （一）产业教授职责：………………

（二）技术顾问职责：………………

  三、工作计划：（不少于500字，可分时段填写）
（一）产业教授工作计划：………………

（二）技术顾问工作计划：………………

  四、预期目标：
（一）产业教授预期目标：………………

（二）技术顾问预期目标：………………

  五、考核管理（含日常管理、经费管理、年度考核、安全责任等）；………………

  六、其他事项:………………

           甲方：                      乙方：
      年  月  日                   年  月  日